
Název PSČ Město Ulice Č.p. IČ ič hodnota DIČ Plátce DPH
Spisová značka a příslušný soud v 

OR

Jméno a příjmení statutární 

osoby

Jméno a příjmení kontaktní 

osoby

Telefon kontaktní 

osoby
E-mail kontaktní osoby Číslo účtu

Placení záloh (společný předpis 

záloh pro všechna OM/ nebo 

zálohy samostatně za každé 

OM)

Způsob zasílání faktur 

(elektronicky/písemně)

Způsob úhrady 

(bankovním 

příkazem/Inkasem)

Četnost záloh 

(měsíčně/čtvrtletně)

1 Dětská rehabilitace 74801 Hllučín Hluboká 1117/23 47811820 47811820 ne není vedena v OR Mgr. Radmila Löwová, ředitelkaMgr. Radmila Löwová, ředitelka595 041 458; 732 279 938 reditelka@drh.cz 1843681339/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

2 Domov pod Vinnou horou, příspěvková organizace 74801 Hllučín Dlouhoveská 1915/91 71295046 71295046 - ne Pr 5154 vedená u Krajského soudu v OstravěMgr. Marcela Mikulová MBA, ředitelkaMgr. Marcela Mikulová MBA, ředitelka595 020 573; 727 914 464 reditel@ddhlucin.cz 3218256379/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

3 Dům dětí a mládeže Hlučín, příspěvková organizace 74801 Hllučín Zámecká 285/6 75079968 75079968 - ne Pr 1026 vedená u Krajského soudu v OstravěBc. Zuzana Pustelníková, ředitelkaBc. Zuzana Pustelníková, ředitelka733 739 105; 595 041 156 pustelnikova@ddmhlucin.cz 35-7110290207/0100zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

4 Mateřská škola Hlučín, Cihelní, příspěvková organizace 74801 Hllučín Cihelní 1500 75027160 75027160 - ne Pr 213 vedená u Krajského soudu v OstravěRadoslava Josefusová, ředitelkaRadoslava Josefusová, ředitelka777 007 520; 595 041 861reditelka@mscihelni.cz 1850405359/0800 společný předpis záloh pro všechna OMelektronicky bankovním převodem měsíčně

5 Mateřská škola Hlučín, Severní, příspěvková organizace 74801 Hllučín Severní 19/1261 75027151 75027151 ne Pr 853 vedená u Krajského soudu v OstravěMgr. Kateřina Boková, ředitelkaMgr. Kateřina Boková, ředitelka608 224 400; 605 352 571severni@mshlucin.cz 1850431389/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

6 Město Hlučín 74801 Hllučín Mírové náměstí 24/23 00300063 300063 CZ00300063ano není vedeno v OR Mgr. Petra Tesková Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OINV595 020 276; 722 982 680dihlova@hlucin.cz 27-1843589399/0800zálohy samostatně za každé OM, elektronicky inkasem měsíčně

7 Muzeum Hlučínska, příspěvková organizace 74801 Hllučín Zámecká 286/4 71230530 71230530 ne Pr 981 vedená u Krajského soudu v OstravěMgr. Metoděj Chrástecký, ředitelMgr. Metoděj Chrástecký, ředitel595 041 337; 737 809 850reditel@muzeum-hlucinska.cz 1854077399/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

8 Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace 74801 Hllučín Celní 1731/12a 00418013 418013 CZ00418013ano není vedena v OR Mgr. Petr Staš Mgr. Petr Staš 603 495 054 reditel@sak-hlucin.cz 1843643359/0800 zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

9 Teplo Hlučín, spol. s r.o. 74801 Hllučín Čs. Armády 1263/32 25362747 25362747 CZ25362747ano C 15145 vedená u Krajského soudu v OstravěIng. Petr Rončka, jednatel Ing. Petr Rončka, jednatel 602 729 714; 595 020 500 reditel@teplohlucin.cz 19-730770277/0100zálohy samostatně za každé OM elektronicky bankovním převodem měsíčně

10 TS Hlučín s.r.o. 74801 Hllučín Markvartovická 2130/4 25887289 25887289 CZ25887289ano C 24643 vedená u Krajského soudu v OstravěIng. Roman Šťastný, jednatel Ing. Roman Šťastný, jednatel 602 729 239; 595 041 445tshlucin@tshlucin.cz; ekonom@tshlucin.cz 86-6862120257/0100 zálohy samostatně za každé OM elektronicky inkasem měsíčně

11 Základní škola a mateřská škola Hlučín - Bobrovníky, příspěvková organizace 74801 Hllučín Lesní 14/174 75027143 75027143 ne Pr 237 vedená u Krajského soudu v OstravěMgr. Zdeněk Ševčík MBA, Mgr. Zdeněk Ševčík MBA, ředitel 773 982 622; 597 603 491zdenek.sevcik@zsmt.cz; 1850400339/0800 společný předpis záloh pro všechna OMpísemně inkasem měsíčně

12 Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 74801 Hllučín Tyršova 2/1062 75027127 75027127 ne Pr 158 vedená u Krajského soudu v OstravěMgr. Zdeněk Ševčík MBA, ředitel Mgr. Zdeněk Ševčík MBA, ředitel 773 982 622; 595 041 069zdenek.sevcik@zsmt.cz 1850446329/0800 společný předpis záloh pro elektronicky bankovním převodem měsíčně; v případě 

13 Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace 74801 Hllučín Hornická 7/1266 75027119 75027119 ne Pr 151 vedená u Krajského soudu v OstravěMgr. Martin Franek, ředitel Mgr. Martin Franek, ředitel 725 061 412; 595 041 377martin.franek@zshornicka.cz 1850404399/0800 společný předpis záloh pro všechna OMelektronicky bankovním převodem měsíčně

14 Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 74801 Hllučín Cihelní 8/1417 00849898 849898 ne není vedena v OR Mgr. Miroslav Všetečka, ředitelMgr. Miroslav Všetečka, ředitel736 768 737; 595 041 439reditel@zsrovniny.cz 1843468319/0800 společný předpis záloh pro eletronicky bankovním převodem měsíčně; v případě 

15 Základní škola a mateřská škola Hlučín - Darkovičky, příspěvková organizace 748 01 Hlučín Jandova 9/7 75027135 75027135 ne Pr 171 vedena u Krajského soudu v OstravěMgr. Ing. Petra Fojtíková Mgr. Ing. Petra Fojtíková 739376441, 595 058 257reditel@zsdarkovicky.cz 1850418379/0800 zálohy samostatně za každé OM písemně bankovním měsíčně

Seznam zájemců HLUČÍN - el. energie 2025-2026


